
 

 

 

Serviço Público Federal 
Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado da Paraíba 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 29 DE 17 DE AGOSTO DE 2022 
 

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado da Paraíba - 

CRMV/PB, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelas Leis nº 5.517, de 23 de 

outubro de 1968; nº 5.550 de 04 de dezembro de 1968; pela letra “i” do artigo 11 do seu 

Regimento Interno Padrão, baixado pela Resolução nº 591, de 26 de junho de 1992, do Conselho 

Federal de Medicina Veterinária (CFMV), resolve: 

Art. 1º. Nomear FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA DE MACEDO, CRC/PB nº 

009084/O-0, inscrito no CPF sob o nº 023.709.204-24 para o cargo em comissão de Assessor 

Contábil do CRMV/PB. 

Art. 2º. Nomear IVANA KARLA LIMA DE LUCENA, RG nº 3.260.248 SSP/PB e 

inscrita no CPF sob o nº 066.045.274-09 para o cargo em comissão de Assessor Administrativo 

do CRMV/PB; 

Art. 3º. Nomear CAMILA DA SILVA PAULA, RG nº 4875549/SDS/PB e inscrita 

no CPF sob o nº 023.834.402-99 para o cargo em comissão de Assessor Administrativo de 

Registro do CRMV/PB; 

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada as disposições em contrário. 

 

Gabinete da Presidência, 17 de agosto de 2022 

 

 

 

MED. VET. JOSÉ CECÍLIO MARTINS NETO 

Presidente  

CRMV/PB Nº 0910 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________ 

Publicado no DOU em: 08/09/2022 | Edição: 171 | Seção: 2 | Página: 52 

 
 
 
 
 
 


